16-02-2024 17:30:54

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em contato com o morador do Bairro, fomos informados que o local encontra-se com mato bem alto, lixo
jogado, há focos do mosquito da dengue e pessoas infectados nas proximidades, que as vezes  é realizado o serviço de
capina, mas não é feita a coleta do lixo,  que acaba ficando  no local. Diante das informações solicitamos que seja
realizado o serviço adequado ao local, trazendo tranquilidade e bem estar a todos que moram na região informada.

oficio solicitando limpeza( campina, roçagem, retirada do lixo) no local informado.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 03-05-2019

RUA IDALINA BORGES DE JESUS, 120, LARANJEIRAS, 38.410-243, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 16514/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 27, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Ismar Prado

Sala das Sessões, 3 de maio de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Ismar Prado

PARTIDO DA MULHER BRASILEIRA

Nome Quantidade

Ver. Ismar Prado 1

1Total